1

关于淮南市万人宪法知识有奖竞答活动

获奖结果通报

各县区法宣办，市直各单位：

4 月 16 日—4 月 25 日，市委宣传部、市司法局、

市法宣办在学习淮南 APP 平台联合举办了学习《中华人

民共和国宪法》有奖知识竞答活动。根据活动规则，市

法宣办组织淮南正诚公证处公证员全程参与了抽奖活动，

产生了一等奖 1名，二等奖 2名，三等奖 10 名，现将获

奖结果予以通报。

附：获奖人员名单

市法宣办

2018 年 4 月 26 日

淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

2

淮南市万人宪法知识有奖竞答活动

获奖人员名单

奖次 姓名 单位 电话 总积分

一等奖 胡贤琴 淮南市第三

人民医院

158 5690 7390 10

二等奖 李雷 淮南市科技局 178 5696 7848 9

二等奖 吴宁 凤台县教育局 133 9954 2616 9

三等奖 程博 淮南市司法局 189 5549 7177 9

三等奖 李东华 淮南日报社 159 0554 1053 9

三等奖 纪忠鑫 凤台县公安局 137 2112 7962 8

三等奖 宋家佳 淮南市检察院 189 4966 9690 7

三等奖 王宗浩 潘集区教育局 186 9755 9099 7

三等奖 陈媛媛 凤台县凤凰中学 134 8554 2600 7

三等奖 朱文宁 淮南市第三

人民医院

189 1575 0191 7

三等奖 张怀武 大通区法院 189 4966 5376 7

三等奖 左中喜 凤台新集镇民政所 135 0057 1872 7

三等奖 王廉

大众汽车金融（中

国）有限公司

155 1049 7980 7